〒  －

令和    年   月   日

八王子市長 殿

氏 名
フ リ ガ ナ

住 所

電話番号

次のとおり届け出ます。

霊 園 名 八 王 子 市         霊 園

使 用 場 所

区 画 墓 地      第    区  第      番

合葬式墓地

納骨室・合葬室   第    列  第      番

埋

蔵

者

・

収

蔵

者

氏 名  性 別 男 ・ 女

本 籍

住 所

死亡年月日 令和    年    月    日

使用者からみた続柄

【記入される方へ】

・この届出用紙は機械で読込処理を行いますので、枠内に収まるようにご記入ください。

・本籍、住所が長い場合は枠内に２段書きでご記入ください。

・ご持参いただいた埋・火葬許可証等をご覧いただきながら、番地、号等を省略せずにご記入ください。

【事務処理欄】

届出人

（使用者）

第６号様式（第１０条関係）

市 霊 園 埋 蔵 ・ 収 蔵 届

※管理事務所記入欄

添付書類確認

□ 埋・火葬許可証

□ 改葬許可証

□ 分骨証明書

受付印

使用券確認

□ あり

□ なし → 本人確認（免許証等）

 （                ）

使用券記入    □済

※入力処理

入力 １検 ２検

PDF取込み・保存 □済

記載事項変更依頼 （  /  ）